






















































































	







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





	
		
			
				








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    	[image: Logo AOPK ČR.]








							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	













































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
        	    
                	[image: Přepínač na anglickou mutaci stránek.]
            









							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					
						menu
						
							
							
							
						
					

					









































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		


















	
		


































































	

	










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































				
					










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










					
						
							
								
								
									

									










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










									
											
											    
											
									

								

							
						
					

				


			
		































































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	






							
	

			 Poznávám přírodu
			
				

				
						
								Jak se chovat v přírodě
							
	
								Mapujte s BioLogem
							
	
								Domy přírody a informační střediska
							


				
		
	

			 Potřebuji vyřídit
			

		
	

			 Chráníme přírodu a krajinu
			
				

				
						
								Ochrana území
							
	
								Ochrana druhů
							
	
								Ochrana dřevin
							
	
								Ochrana neživé přírody
							
	
								Ochrana krajiny
							
	
								Invazní druhy
							
	
								Mezinárodní ochrana přírody
							
	
								CITES
							


				
		
	

			 Pečujeme o přírodu a krajinu
			
				

				
						
								Plánujeme péči
							
	
								Provádíme péči
							
	
								Metodická podpora
							
	
								Financování péče
							
	
								Vyhodnocujeme péči
							


				
		
	

			 Dokumentujeme přírodu
			

		
	

			 O nás
			
				

				
						
								Kontakty
							
	
								Úřední deska
							
	
								Aktuality, akce, média
							
	
								Organizační struktura
							
	
								Volná místa
							
	
								Povinně zveřejňované
							
	
								Partneři
							
	
								Publikace, výstavy, konference
							


				
		

							









































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					

					
						








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		


















	
		


































































	

	










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































				
					










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










					
						
							
								
								
									

									










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










									
											
											    
											
									

								

							
						
					

				


			
		































































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	














































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
        	    
                	[image: Přepínač na anglickou mutaci stránek.]
            









							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





						

						
								
	

			 Poznávám přírodu
			
				

				
						
								Jak se chovat v přírodě
							
	
								Mapujte s BioLogem
							
	
								Domy přírody a informační střediska
							


				
		
	

			 Potřebuji vyřídit
			

		
	

			 Chráníme přírodu a krajinu
			
				

				
						
								Ochrana území
							
	
								Ochrana druhů
							
	
								Ochrana dřevin
							
	
								Ochrana neživé přírody
							
	
								Ochrana krajiny
							
	
								Invazní druhy
							
	
								Mezinárodní ochrana přírody
							
	
								CITES
							


				
		
	

			 Pečujeme o přírodu a krajinu
			
				

				
						
								Plánujeme péči
							
	
								Provádíme péči
							
	
								Metodická podpora
							
	
								Financování péče
							
	
								Vyhodnocujeme péči
							


				
		
	

			 Dokumentujeme přírodu
			

		
	

			 O nás
			
				

				
						
								Kontakty
							
	
								Úřední deska
							
	
								Aktuality, akce, média
							
	
								Organizační struktura
							
	
								Volná místa
							
	
								Povinně zveřejňované
							
	
								Partneři
							
	
								Publikace, výstavy, konference
							


				
		

								
						

					

				









































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		




































































	

		

		    	
                    
                        AOPK ČR
                    
            
	
                    
                        O nás
                    
            
	
                    
                        Kontakty
                    
            
	
                    
                        Regionální pracoviště
                    
            
	
                    RP Jižní Čechy
            



	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





			

		

	


	
		

	


	
		RP Jižní Čechy



































	

		




















	
                
		

		















































	
		
		
		
		
			
				

					
	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        
            
                Kontakty
            

        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	













































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
	
		
			
				
					
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Regionální pracoviště Jižní Čechy

				
			

		

		
			
						
							Sídlo:
						

						
							Nám. Přemysla Otakara II. č. 34, 370 01 České Budějovice

T: 951 424 401, 951 424 411

Podatelna: jizni.cechy@nature.cz

DS: qxcdynt

facebook

						

						
							
						

						
							
Úřední hodiny všech pracovišť:


Pondělí, středa: 8,00-17,00 h.


Úřední deska


	Šetření škod velkými šelmami na hospodářských zvířatech – pohotovostní linka: 739 569 577


						
			

			
				[image: ]Pro detailní zobrazení mapy s přesným zákresem hranic regionálního pracoviště klikněte zde nebo na obrázek mapy.

			

		

	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	













































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
























	
		
			
				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
	
		
			
				
					
Správa CHKO Blanský les


blanskyles.nature.cz

				
			

		

		
			
						
							
						

						
							Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov

T: 951 424 420, 951 424 415

E: jiznicechy@nature.cz

						

			

			
				
			

		

	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







			


			
				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
	
		
			
				
					
Správa CHKO Třeboňsko


trebonsko.nature.cz

				
			

		

		
			
						
							
						

						
							Valy 121, 379 01 Třeboň

T: 951 424 440

E: jizni.cechy@nature.cz

						

			

			
				
			

		

	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







			

		

	






	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	













































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        Pro vyhledání kontaktu na jednotlivé zaměstnance dané správy CHKO nebo regionálního pracoviště využijte filtr.

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	













































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







		

	




				
				
			
		
		
		
		
	


	





	
	


    







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        
            
                Hlavní sekce webu

                	
                                    Poznávám přírodu
                            
	
                                    Potřebuji vyřídit
                            
	
                                    Chráníme přírodu a krajinu
                            
	
                                    Pečujeme o přírodu a krajinu
                            
	
                                    Dokumentujeme přírodu
                            
	
                                    O nás
                            
	
                                    TISKOVÉ ZPRÁVY
                            


            

            
                Další služby a weby

                
                    
                        	
                                            Finanční nástroje péče o přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Ústřední seznam ochrany přírody
                                    
	
                                            Záchranné programy
                                    
	
                                            Návrat vlků
                                    
	
                                            Mokřady České republiky
                                    
	
                                            Fragmentace říční sítě
                                    
	
                                            Invazní druhy
                                    
	
                                            Mapová galerie
                                    


                    

                    
                        	
                                            Portál informačního systému ochrany přírody
                                    
	
                                            Nálezová databáze ochrany přírody
                                    
	
                                            Soutok Moravy a Dyje
                                    
	
                                            Jizerskohorské bučiny UNESCO
                                    
	
                                            Na veverky s mobilem
                                    
	
                                            Program Dům přírody
                                    
	
                                            Pojďte s námi do přírody
                                    
	
                                            Národní park Křivoklátsko
                                    


                    

                

            

            
                    [image: Logo AOPK ČR]
                
                	
                                
                                    	[image: Logo Facebook AOPK ČR]
                                
                            
	
                                
                                    	[image: Logo Instagram AOPK ČR]
                                
                            
	
                                
                                    	[image: Logo LinkedIn AOPK ČR]
                                
                            
	
                                
                                    	[image: Logo YouTube AOPK ČR]
                                
                            


            

        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	














































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	



	
						Mapa webu
				Prohlášení o přístupnosti
				Cookies
		© 2024 AOPK ČR
	




	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	

























































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	































































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	











							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	











